

## 3.8 Handicapgrundande sällskapsrond

**3.8.1** En handicapgrundande sällskapsrond som uppfyller villkoren i paragraf 3.8.2, 3.8.3, 3.8.4 och 3.8.5, räknas i handicapsättande syfte.

**3.8.2** Ett nationellt förbund måste fastställa vilka villkor som gäller för att få spela en handicapgrundande sällskapsrond (se bilaga Z) och kan begränsa antalet handicapgrundande sällskapsronder.

**Svensk tillämpning:** Det finns ingen begränsning för antalet handicapgrundande sällskapsronder i handicapgrupperna 2-6.

**3.8.3** Spelare får endast lämna in scorer från handicapgrundande sällskapsronder som spelats på banor där det nationella förbundet tillåter inlämnade av scorer från handicapgrundande sällskapsronder. Anmärkning: Spelaren kan t.ex. begränsas till sin hemmabana. Spelaren får lämna in högst en handicapgrundande sällskapsrond över 9 hål per dag.

**Svensk tillämpning:** Handicapgrundande sällskapsrond kan spelas utan begränsning med avseende på bana.

**3.8.4** Endast spelare med EGA Handicap i handicapgrupp 2 – 6 får använda sig av handicapgrundande sällskapsronder för handicapsättning.

Anmärkning 1: Det nationella förbundet kan undanta vilken som helst av handicapgrupperna 2-6 från möjligheten att lämna in en handicapgrundande sällskapsrond i handicapgrundande syfte, men nationella förbund rekommenderas starkt att tillåta handicapgrundande sällskapsronder i den utsträckning som är nödvändig för spelare, särskilt i handicapgrupperna 4-6, för att registrera tillräckligt många handicapronder.

**Svensk tillämpning:** Handicapgrundande sällskapsrond gäller för handicapgrupp 2-6. För handicapgrupp 1 gäller att spelare som inte hade minst fyra registrerade handicapronder föregående år har rätt att komplettera sina tävlingsronder innevarande år upp till totalt fyra stycken handicapgrundande sällskapsronder för att erhålla Tävlingshandicap för innevarande år.

Anmärkning 2: Trots ovanstående begränsning måste ett nationellt förbund, som infört en möjlighet för klubbar att ställa krav på Tävlingshandicap för att få delta i tävling alternativt tas med i resultatlistan, tillåta en spelare som fråntagits möjligheten att använda sig av handicapgrundande sällskapsrond, i syfte att få en Tävlingshandicap.

**3.8.5** Spelaren måste föranmäla den handicapgrundande sällskapsronden som sådan innan han påbörjar ronden. Anmälan måste inkludera det antal hål som ska spelas (9 eller 18 hål) samt andra uppgifter som krävs av spelarens nationella förbund.

**Svensk tillämpning:** Som föranmälan godkänns även att spelaren informerar sin markör på 1:a tee.